
01 厳原中学校特別教室改修工事.xlsm

- ( - )

辞退

落札

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）中原建設   

早 田 豊

対馬市厳原町桟原地内

240日間

工 事 名

令和6年12月3日  午前10時0分
入 札 結 果

厳原中学校特別教室改修工事

代表取締役（株）早田組

¥114,621,000

-

一 覧 表

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥114,000,000¥125,400,000

代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１ 中 原 康 博

商 号 又 は 名 称

（株）中原建設

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

辞退 辞退

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥105,566,100

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   中原　康博

最 低 制 限 価 格

工 事 場 所

工 期

所 在 地

120,000,000 114,000,000



02 市道烏帽子岳線道路災害防除工事（１工区）

- ( - )

辞退

辞退

落札

不適格

辞退

失格

辞退

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）対光運輸   

平 山 亮

対馬市豊玉町糸瀬地内

令和7年3月31日限り

工 事 名

令和6年12月3日  午前10時20分
入 札 結 果

市道烏帽子岳線道路災害防除工事（１工区）

代表取締役（株）中村建設

¥16,186,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

¥14,981,600¥16,479,760

代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

代表取締役

阿 比 留 人 美

日 高 泰 邦

（有）対馬ビルサービス

商 号 又 は 名 称

（株）八興電設

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

辞退

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥14,969,900

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   大串　益美

最 低 制 限 価 格

田 口 太 惠 子長崎県対馬市峰町三根１２３

（有）田口建設 代表取締役

（有）対光運輸

（有）ホリタ建設

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

代表取締役

長崎県対馬市厳原町下原４５９

國 分 君 代

堀 田 吉 彦

（有）国分建設 代表取締役

（有）山田工業

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

大 串 益 美

代表取締役

山 田 盛 徳

代表取締役

（株）兵頭

長崎県対馬市峰町佐賀４７８ 兵 頭 廣 信

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

代表取締役

（株）対陽建設

大 浦 由 利 子

代表取締役

山 田 茂

（有）山工 代表取締役

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２ 14,996,000

（有）中央産業 代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１９５－１ 辞退

扇 茂

（株）扇組 代表取締役

長崎県対馬市峰町三根３－２０ 16,311,000

早 田 美 穂

（株）不動商事 代表取締役

２１ 15,016,000

中 原 成 江

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

15,038,000

15,037,000

15,030,800

辞退

15,042,000

14,981,600

14,940,000

15,052,200

辞退

（最低制限価格未満）



03 市道伊奈中山線道路災害復旧工事

- ( - )

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

不適格

不適格

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

峰友建設（有）   

秋 永 伸

対馬市上県町伊奈地内

100日間

工 事 名

令和6年12月3日  午前10時40分
入 札 結 果

市道伊奈中山線道路災害復旧工事

代表取締役対馬道路サービス（株）

¥4,530,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市上県町久原４１３

¥4,189,000¥4,607,900

代表取締役

長崎県対馬市厳原町国分１２７７

代表取締役

森 昭 春

佐 伯 恒 彦

（有）佐伯建設

商 号 又 は 名 称

対馬天和産業（株）

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

辞退

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥4,182,300

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   野田　健二

最 低 制 限 価 格

犬 束 俊 介長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

（株）ライフ工業 代表取締役

桐谷建設

（有）扇設備

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田５４

井 幸 登

扇 好 広

（有）中部緑化土木 代表取締役

（有）シマイ

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

桐 谷 勇 人

代表者

島 居 一 成

代表取締役

西山工務店

西 山 敏 明

長崎県対馬市厳原町椎根４２４－２

代表者

（有）東亜工業

長 瀬 安 子

代表取締役

三 槻 栄 子

日栄建設 代表者

長崎県対馬市上県町樫滝４２ 辞退

村瀬水道土木（有） 代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位１２３４－４ 4,180,600
（最低制限価格未満）

糸 瀬 清 次 郎

（有）誠進 代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所９１３ 辞退

阿 比 留 至 男

（有）アビル住建 代表取締役

長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１ 4,116,000
（最低制限価格未満）

村 瀬 裕 亮

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町東里１－３

長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－
１

4,193,500

4,530,000

辞退

4,208,500

辞退

辞退

辞退

辞退

4,500,000



03 市道伊奈中山線道路災害復旧工事

代 表 者商 号 又 は 名 称
1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

入札金額
随意契約 結果所 在 地

落札
15

野 田 健 二

峰友建設（有） 代表取締役

長崎県対馬市峰町三根４４６－１ 4,189,000



04 中西部地区簡易水道基幹改良事業ポンプ所設計委託

- ( - )

16

業 務 名

令和6年12月3日  午前11時0分
入 札 結 果

中西部地区簡易水道基幹改良事業ポンプ所設計委
託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

15

入 札 金 額

長崎営業所

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対 象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

アジアエンヂニアリング（株）   対馬営業所

結 果

秋 吉 宣 典 5,727,000

対馬市美津島町加志地内

令和7年3月25日限り

所長サンコーコンサルタント（株）

長崎県長崎市油屋町２－１５－６０７

¥5,694,000¥6,263,400

辞退辞退

辞退
所長長崎県長崎市扇町２７－６

所長

嶋 田 洋 人 辞退

長崎事務所 梅 本 和 寿

長崎営業所

日本水工設計（株）

商 号 又 は 名 称

（株）間瀬コンサルタント

¥7,079,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥5,670,796

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札

所長   小島　和美

最 低 制 限 価 格

扇精光コンサルタンツ（株）

（株）エコ・プラン

長崎支店

長崎県佐世保市小島町１５－４

代表取締役長崎県長崎市松原町２６４８－２

7,100,000

髙 木 美 弥 子

原 美 輝

5,721,000

（株）東洋技術コンサルタンツ 支店長

長崎営業所

6,990,000

失格15,000,000辻 田 健 司

長崎県長崎市栄町１－２０－３０Ｃオリジナル設計（株） 所長

辞退

辞退

長崎営業所

（株）日建技術コンサルタント

長崎県長崎市万才町６－３５

齋 藤 基

支店長

森 誠 人

所長

（株）エイト日本技術開発 長崎県長崎市千歳町６－２２－３０１

中 里 猛

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

所長

長崎営業所

アジア航測（株）

長崎事務所

対馬支店

辞退

辞退

失格

辞退

辞退辞退

上 床 義 行

所長

長崎事務所 松 尾 晴 彦

（株）日水コン 事務所長長崎県長崎市平野町２３－５

辞退

長崎事務所 原 田 徹 辞退

（株）日産技術コンサルタント 所長

辞退
長崎県佐世保市若葉町２７－１１

長崎事務所 藤 田 浩 嗣 辞退

パシフィックコンサルタンツ（株） 所長

辞退
長崎県長崎市中町４－２３

対馬営業所 小 島 和 美 落札

アジアエンヂニアリング（株） 所長

5,694,000
長崎県対馬市上対馬町琴７０６

長崎出張所 久 保 田 匡 郎 失格

冨洋設計（株） 所長

8,000,000
長崎県諫早市幸町７９－６１

長崎支店 西 ノ 原 文 宗 失格

朝倉コンサルタント（株） 支店長

10,507,000
長崎県長崎市桜木町２－３２

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県諫早市久山台４２－９

長崎県長崎市宿町７０１－６



04 中西部地区簡易水道基幹改良事業ポンプ所設計委託

入 札 金 額
低入札価格調
査対 象の有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

23

33

34

27

28

31

32

29

30

25

26

24

17

18

19

20

21

22

長崎事務所 中 野 貴 行 失格

大日本ダイヤコンサルタント（株） 所長

8,900,000
長崎県長崎市矢上町３９－２３－１０１

長崎営業所 林 田 裕 興 辞退

内外エンジニアリング（株） 所長

辞退
長崎県諫早市金谷町７－１７　野口ビ
ル

長崎営業所 髙 比 良 順 失格

（株）東光コンサルタンツ 所長

7,100,000
長崎県長崎市扇町１３－７

長崎営業所 上 野 賢 三 辞退

（株）第一技術コンサルタント 所長

辞退
長崎県長崎市中園町１６－５

佐世保事務所 野 崎 修 作 辞退

キタイ設計（株） 所長

辞退
長崎県佐世保市須田尾町16-15

長崎事務所 石 橋 克 彦 失格

（株）ニュージェック 事務所長

9,800,000
長崎県長崎市矢上町４９－２－２０２

対馬営業所 西 村 圭 司 失格

復建調査設計（株） 所長

7,500,000
長崎県対馬市厳原町下原４５１

長崎支店 神 川 孝 治 辞退

国際航業（株） 支店長

辞退
長崎県長崎市万才町６－３４

長崎営業所 山 﨑 裕 二

（株）オオバ 所長

7,000,000
長崎県長崎市大黒町７－１０ ワタナベ
ビル

長崎営業所 中 西 宏 樹 失格

（株）エース 所長

7,200,000
長崎県長崎市五島町２－１５－２０２

長崎支店 坂 本 大 介 辞退

（株）パスコ 支店長

辞退
長崎県長崎市興善町２－２４

長崎営業所 三 原 隆 一 辞退

応用地質（株） 営業所長

辞退
長崎県長崎市葉山１－２８－１　日章葉
山ビル５０２

長崎出張所 髙 羽 弦 辞退

（株）日新技術コンサルタント 所長

辞退
長崎県長崎市富士見町１６－１３－８０
１

長崎事務所 松 本 隆 辞退

八千代エンジニヤリング（株） 所長

辞退
長崎県長崎市大黒町９－２２

長崎事務所 蒲 原 康 之 辞退

日本工営（株） 所長

辞退
長崎県長崎市西坂町２－３

長崎事務所 石 橋 周 明 辞退

（株）建設技術研究所 所長

辞退
長崎県長崎市大黒町９－２２

長崎事務所 實 原 和 夫 辞退

（株）東京設計事務所 所長

辞退
長崎県長崎市宝町５－１８

長崎事務所 奥 井 健 介 辞退

（株）オリエンタルコンサルタンツ 所長

辞退
長崎県大村市植松２－７２６－４

35
セントラルコンサルタント（株） 長崎県大村市荒平町１５１８－１５ 所長

7,200,000長崎営業所 津 田 幸 司 失格



05 史跡金石城跡石垣修理工事・名勝旧金石城庭園排水路整備工事測量設計委託

- ( - )

業 務 名

令和6年12月3日  午前11時15分
入 札 結 果

史跡金石城跡石垣修理工事・名勝旧金石城庭園排水
路整備工事測量設計委託

3

4

5

6

入 札 金 額

対馬支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対 象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

扇精光コンサルタンツ（株）   対馬支店

結 果

渡 邊 誠 一 4,780,000

対馬市厳原町今屋敷地内

令和7年3月25日限り

支店長（株）大正

長崎県対馬市厳原町西里５４－８

¥4,600,000¥5,060,000

4,830,000

4,600,000
支店長長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

所長

齋 藤 基 落札

対馬営業所 神 宮 吉 幸

対馬支店

太洋技研（株）

商 号 又 は 名 称

扇精光コンサルタンツ（株）

¥4,943,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥3,971,008

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札

支店長   齋藤　基

最 低 制 限 価 格

対馬営業所

（株）工藤測量設計

対馬営業所

長崎県対馬市豊玉町仁位１２９５－２

所長長崎県対馬市厳原町下原３７４－１

4,750,000

平 山 光 輝

三 山 登 志 郎

（株）実光測量設計 所長

対馬営業所

4,750,000

4,850,000川 渕 章 祐

長崎県対馬市上県町瀬田９９４（株）C－Cot 所長

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市上県町佐護北里１０６３



06 市有地不動産鑑定委託

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県長崎市辻町３－６８

778,000渡 辺 浩 一

長崎県長崎市樺島町７－６ ＮＳビル長崎総合鑑定（株） 代表取締役

¥820,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥661,510

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札

代表取締役   板山　昌治

最 低 制 限 価 格

代表不動産鑑定士坂口事務所

長崎県長崎市上戸石町２１３０－５２

¥770,000¥847,000

落札770,000

辞退
代表取締役長崎県長崎市万才町３－４　大和生命

ビル３Ｆ

代表取締役

堺 賢 作 辞退

板 山 昌 治

（有）板山不動産鑑定事務所

商 号 又 は 名 称

新都市不動産鑑定（株）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対 象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）板山不動産鑑定事務所   

結 果

坂 口 太 一 789,500

対馬市美津島町、厳原町地内

60日間

業 務 名

令和6年12月3日  午前11時30分
入 札 結 果

市有地不動産鑑定委託

3

4


